Система удаления выхлопных газов
со скользящим балансиром
SBT
ИНСТРУКЦИЯ ПО МОНТАЖУ И ЭКСПЛУАТАЦИИ
Техническое описание .....................................................................................................2-7
Назначение и выбор системы ...........................................................................................8-9
Инструкция по монтажу ...................................................................................................10-32
Инструкция по обслуживанию ..........................................................................................33-34

энергосбережения. Регулируемое
запаздывание от 7сек до 6 мин. Также
имеется с узлом переключений (S-100)
для ручного управления. Питание:
Однофазный переменный ток, 230 В.
№ продукта: ASE-12-E
Пневматическая газоприемная насадка Grabber
№ изделия Диамет
р
шланга,
мм
Диаметр
резиновой
диафрагм
ы, мм
GN-75-100 75 100
GN-100-100 100 100
GN-100-120 100 120
GN-100-160 100 160
GN-125-160 125 160
GN-125-200 125 200
GN-150-160 150 160
GN-150-200 150 200
Контрольное устройство.
Для центрального вентилятора с
несколькими отводящими устройствами.
Для использования совместно с